
GUVERNUL ROMÂNIEI

Hotărâre
privind suplimentarea numărului maxim de posturi pentru Ministerul Public

În temeiul art. 108 din Constituţia României, republicată, şi al art. 134 alin. (1) din Legea
nr. 304/2004 privind organizarea judiciară,  republicată,  cu modificările  și  completările
ulterioare,

Guvernul României adoptă prezenta hotărâre: 

Articol unic – Numărul maxim de posturi prevăzut pentru Ministerul Public la art. 1
alin.  (1)  din  Hotărârea  Guvernului  nr.  39/2014  privind  stabilirea  numărului  maxim  de
posturi  pentru  Ministerul  Public,  cu  modificările  şi  completările  ulterioare,  se
suplimentează  cu  25  de  posturi  de  ofiţeri  şi  agenţi  de  poliţie  judiciară,  7  posturi  de
specialiști, 6 posturi de personal auxiliar de specialitate și 3 posturi de personal conex,
care revin Secției pentru Investigarea Infracțiunilor din Justiție. 

1

W
W

W
.JU

RI.R
O


